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Editör’den 
Ülkemiz akademik alanda maalesef henüz ciddi bir sistem oturtamadan 

gelgitlerle işleri götürmeye çalışmaktadır. Kaliteli, objektif, uluslararası 
alanda atıf almaya yönelik yayın çalışmalarının azlığı bunun en önemli gös-
tergesidir. Ne yazık ki kaliteyi teşvik edip ödüllendirecek mekanizmalar art-
tırılacağına tam tersi olmaktadır. Özellikle İlâhiyat alanında doçentlik kriter-
lerine ESCI’nin dâhil edilmemesi mühim bir eksikliktir. Aynı şekilde 2019 yı-
lında uygulanacak olan Yayın Teşvik İlkeleri’nde makalelere hakemlik yapan 
akademisyenlere hiç puan takdir edilmemesi seviyeli bilimsel dergi çıkar-
mayı hedefleyen anlayışa büyük bir darbe vurmuştur. Artık bu tür dergilerde 
hakemlik yapmak akademisyenlerimizin etik anlayışına ve yakınların ricasını 
kırmamak için kabul edilen hatır gönül ilişkisine bırakılmıştır. Bununla bir-
likte kaliteli bir şekilde yürütmeye çalıştığımız dergi yayıncılığında hakemle-
rimizin hiçbir beklenti içinde olmadan icra ettikleri nitelikli hakemlikler için 
ne kadar teşekkür etsek azdır. Kendilerine nâmütenâhî şükranlarımızı suna-
rız. 

38. sayımızda; İslam Hukuku, Hadis, Tasavvuf, Kelam, İslam Tarihi, Sos-
yoloji, Dinler Tarihi ve Din Eğitimi alanlarında telif edilmiş on makale, bir 
tercüme ve dört kitap değerlendirmesini sizlere takdim ediyoruz. Bu vesileyle 
teveccüh gösterip ciddi araştırma ürünü çalışmalarını dergimize gönderen 
bütün araştırmacılara, tekrar pek kıymetli hakem heyetine, yayın ve danışma 
kurulunda yer alan hocalarımıza, sekreteryaya, iç tasarımı gerçekleştiren ve 
İngilizce uzun özetlerin redaktesini yapan bütün arkadaşlarımıza cân-ı gönül-
den teşekkürlerimizi sunarız. Son olarak dergimizin basımı ve diğer konu-
larla ilgili taleplerimizi memnuniyetle yerine getiren dekanımız Prof. Dr.  
Ahmet Bostancı’ya ve onun şahsında dekanlık bünyesinde dergiye katkı sağ-
layan bütün personele en kalbî şükranlarımızı arz ederiz. 

Doç. Dr. Erdinç AHATLI 


